２０２１年５月２４日

会員様並びに会員保護者様

JSS東花園スイミングスクール

支配人 雲出 敏章

写真撮影会のお知らせ

日頃より当スクールの運営にご理解・ご協力いただき誠にありがとうございます。

昨年は、新型コロナウイルスの影響を受け未実施であった、写真撮影会を今年は年間予定表

通り、６月１日（火）～７日（月）の１週間で実施させていただきます。

５月１３日（木）より、【写真撮影会のご案内】のお手紙をお子様に方に配布し、ご確認し

て頂いたかと思われます。

まだ行き渡っていないお子様、５月休会されているお子様もいらっしゃいますので、JSS

東花園スイミングスクールホームページにて掲載させていただきますのでご確認ください。

また一番重要な事項ですが、

※撮影を希望されない方は、お手数ですが事前にフロントまでお申し付け下さい。